
UCHWAŁA NR XIX/131/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
na terenie gminy Sienno 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lipskiego (Uchwała 
Nr LVIII/128/2020 z dnia 16 marca 2020 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej drogi nr 190504W  na działce nr ewidencyjny 233 położonej w miejscowości Ludwików gmina  
Sienno. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej, o której mowa w § 1 zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona droga oznaczona jest kolorem czarnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Pozbawienie kategorii drogi publicznej, o której mowa w § 1 oraz wyłączenie jej z użytkowania 
następuje z dniem 1 stycznia 2021 r. 

§ 5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 9E771830-5ABF-4642-8CEC-1ADEFB9AAFDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/131/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Droga gminna Nr 190504W wyłączana z użytkowania 

 
᠆ droga oznaczona kolorem  czarnym

Id: 9E771830-5ABF-4642-8CEC-1ADEFB9AAFDF. Podpisany Strona 1


		2020-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




